Sighișora, 7 Septembrie 1892.

**Magistratul.**

Numere singuratiche din „Gazeta Transilvaniei“ à 5 cr. se pot cumpăra în librăria Nicolae Ciureu, și în tutungeria I. Gross.

**Licitațiunea verbală**

Pentru arândarea definitivă pe 6 ani a stupinei Bisericii Sf. Nicolae din Brașov Scheiu, se va ține **Duminea în 13 (25) Septembrie 1892 la 10 ore a. m.** în sala de ședințe a Comitetului parochial delă Biserica Sf. Nicolae din Scheiu, Prund.

**Comitetul parochial.**

918,3—2

Chiar acum a eșit de sub tipar

**CALENDARUL „AUROREI“**

pre anul comun 1893.

Cu portretul Episcopului Inocențiu M. Clain — ca premiu — și alte multe ilustrațiuni frumoșe.